10. οὐτι μοι διεπέκειτο τὸ τοι προσέθηκα; ita-ne mihi rem executus es, quam tibi iniunxeram? Sic ista dum vertebat Valla, οὐτω se reperisse demonstrat in suo Cod. enotatum a Galeo ex Arch. Vallae versio, hominis ut erant tum tempora perdocti, centies

minus cogitate fuit a correctoribus interpolata. Quid in suis invenerit Zonaras, decerni nequit. Quod infra legitur, [l. 13 seq.] εῦ - - τι - - - η μέγα ποτε συμφέν, (conf. pag. 327, 4.) [V. 106, 14.] significans nihil prorsus, frequentatur apud Oratores etiam Atticos. VALCK.

18. νεώτερον κακὸν ἀναβλάστη) νεώτερον κακὸν qui dixerit, novi neminem : novi qui κακὸν vel κακὰ ἀναβλαστῶν et ἀναβλαστῶν eodem sensu posuerint ; plurimos autem, qui pro κακὸν per εὐφημισμὸν scripserint νεώτερον : ut adeo, si κακὸν omitteretur in Codicibus, ex interpretamento fluxisse videretur. Pausan. IV. p. 367. οὐδὲ ἐκ τῶν Μεσσηνῶν -- ἔπειτο οὐδὲν εἰς αὐτοὺς νεώτερον : idem illud sic adhibuere Herod. V. 19. 35. et 93. VIII. 142. Thucyd. p. 85, 34. Euripid. Rheso vs. 590. Aristoph. Εὔκλ. 338. Λέγουν τι νεώτερον est in Eurip. Or. 1331. ut in Platonis Protag. pag. 310. μῆτι νεώτερον αγαθόλεις ; οὐδέν γ', οὐδὲ δέ, εἰ μὴ ἀγαθά γε. Insidiis alteri structis res novas moliri, νεώτερα βουλεῦται dicitur Herodoto I. 210. cuius est in lib. VIII. c. 21. οὐ τι καταλαμβάνῃ νεώτερον τὸν πεζὸν. Huius vice Thucyd. VII. 64. dum scribit, εἰ ξυμβίσσεται τι ἄλλο, secundum Schol. εἰ θυμότατα γνήσατο τὴν ἡτταν. Solā quoque vocula τι mala quaevis bellica designantur in Eurip. l'hoen. 642. καὶ τι τοι πόλις γένηται. VALCK.

Ibid. νεώτερον ἀναβλαστήσει) Quod in verbo ausus sum, schedae excusabunt; excusabunt etiam κακὸν in exsilium actum, a Vindob. et Valla merito proscriptum. Neώτερον τι ποιεῖ habet V. 19. et alias, expressum κακὸν non desiderans. Immo vero plura credo in hac vicinia mutationem subiisse, suisque primitus, uti Codd. praecount, νῦν οὐ μοι μεταδιάξεις τὸν κακόνα ἐξεράξειν παρ' ὅτι etc. Convenit Scriptoris elegantiae, qua inferius cap. 134. οὐ δέ μοι ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα στρατεύεσθαι. Sunt, quae iuvare possunt, et alia. Hoc celare iniustum foret, glossatorem S. Germani ἐράξειν hic reperisse. Sic enim Ἐράξειν τὸ ἐξεράξειν, 'Ηρόδοτος Γ'. WESS.

CAP. LXIII. 6. αὐτός τοι Σμέρδις) Vere libri veteres : labat ceteroqui oratio, quod Reiskium non latuit. Ἐδόψιν, postulantibus mastis, cur recusarem, nihil erat. ἐρχεσθαι εἰς ὅψιν praebebit Diodorus, Φαίνεται εἰς ὅψιν alii, quos in re nota non fatigabo. Vide tamen VII. 6. WESS.

17. οὐκειβατεύων τοῦ Σμέρδιος οὐνόματος) Recurrit c. 67.